
Sophos Wireless
Chytřejší cesta k jednoduché a zabezpečené Wi-Fi
Sophos Wireless poskytuje jednoduchý a efektivní způsob, jak spravovat 
a zabezpečit vaše bezdrátové sítě. Při správě pomocí Sophos Central 
je nasazení velmi snadné, ať už jako samostatný produkt nebo jako 

Hlavní výhody

 Ì Správa ze Sophos 
Central

 Ì Jeden dashboard pro 
všechny informace 
na první pohled

 Ì Jednoduché 
nasazení a správa

 Ì Větší viditelnost 
a kontrola

 Ì Zabezpečený přístup pro 
hosty a široké možnosti 
nastavení hotspotu

 Ì Správa více 

Správa Sophos Wireless ze Sophos Central
Se Sophos Wireless můžete spravovat vaše bezdrátové sítě spolu s dalšími řešeními 

Sophos nebo můžete Sophos Central použít pouze pro nastavení a kontrolu bezdrátové 

sítě

Jeden dashboard pro všechny informace na první pohled
Dashboard Sophos Wireles vám poskytne na první pohled přehledný stav bezdrátových 

sítí, přístupových bodů, připojených klientů a upozorní vás na potenciální problémy 

vyžadující pozornost. Získejte všechny důležité informace na první pohled na jedné 

obrazovce.

Jednoduché nasazení a správa
Použijte krok za krokem náš návod v integrovaném průvodci. Vytváření sítí, registrování 

přístupových bodů a přidávání lokalit bude hračkou. Naše řešení je vytvořeno s ohledem 

na jednoduché používání - a to i pro začátečníky v oblasti bezdrátových sítí - ale to 

neznamená, že bychom šetřili na funkcích. Pravidelné upgrady firmwaru udržují vaši síť 

aktuální a přináší nové funkce.

Větší viditenost a kontrola
Se Sophos Wireless budete přesně vědět, co se děje s vašimi uživateli a bezdrátovými 

sítěmi, takže můžete pružně reagovat na jakékoli možné škodlivé chování. Zobrazí 

vám, jaký provoz využívá vaši šířku pásma, optimalizuje výkon Wi-Fi a upozorní vás na 

potenciálně nežádané využití zdrojů.

Zabezpečený přístup pro hosty a široké možnosti nastavení 
hotspotu
Poskytuje řízený internetový přístup pro návštěvníky, dodavatele a další hosty ve vaší 

síti. Denní hesla nebo časové vouchery umožňují upravit přístup hostů a nastavit 

vlastní podmínky a branding. Špičková podniková authentizace uživatelů přináší ještě 

větší komfort.

Správa více lokalit a cloudová škálovatelnost
Jedna z výhod bezdrátového řešení s cloudovou správou je škálovatelnost. Ať už máte 

jen jednu rostoucí síť nebo více lokalit, rozšíření vaší Wi-Fi je stejně jednoduché jako 

přidání dalšího přístupového bodu. S našimi základními plánovacími nástroji získáte 

představu, jak bude vaše nastavení vypadat, ještě než uděláte podrobnější průzkum a 



Sophos Wireless

Máte zájem o bezplatnou 
zkušební verzi?
Kontaktujte nás a získejte 30denní zkušební verzi

Přístupové body Sophos - shrnutí
Naše přístupové body využívají nejnovější vysokorychlostní bezdrátové čipové sady se speciálními anténami, takže uvolňují 

zdroje procesoru i paměti a zrychlují hardwarové šifrování.

Přehled produktů
Přístupové body Sophos AP 15 AP 15C AP 55 AP 55C AP 100 AP 100C AP 100X

AP 100C AP 100C

Možnosti nasazení

Nasazení Vnitřní

Pro SOHO

Vnitřní

Pro SOHO

Vnitřní

Pro středně velké 
společnosti

Vnitřní

Pro středně velké 
společnosti

Vnitřní

Pro velké organizace

Vnitřní

Pro velké organizace

Venkovní IP67

Pro velké organizace

Maximální propustnost 300 Mbps 300 Mbps 867 Mbps + 
300 Mbps

867 Mbps + 
300 Mbps

1,3 Gbps + 
450 Mbps

1,3 Gbps + 
450 Mbps

1,3 Gbps + 
450 Mbps

Vícenásobné SSID 8 8 8 na rádio 
(16 celkem)

8 na rádio 
(16 celkem)

8 na rádio 
(16 celkem)

8 na rádio 
(16 celkem)

8 na rádio 
(16 celkem)

Technické specifikace

Rozhraní LAN 1 x 10/100/1000 
Base TX

1 x 10/100/1000
Base TX

1 x 10/100/1000 
Base TX

1 x 10/100/1000 
Base TX

1 x 10/100/1000 
Base TX

1 x 10/100/1000 
Base TX

1 x 10/100/1000 
Base TX

Podporované WLAN
standardy

802.11 b/g/n

2,4 GHz

802.11 b/g/n
2,4 GHz a 5 GHz

802.11 a/b/g/n/ac  
2,4 a 5 GHz

802.11 a/b/g/n/
ac 2,4 GHz a 5 GHz

802.11 a/b/g/n/ac  
2,4 a 5 GHz

802.11 a/b/g/n/ac  
2,4 a 5 GHz

802.11 a/b/g/n/ac  
2,4 a 5 GHz

DFS/TPC - - Ano Ano Ano Ano Ano

Napájení přes 
Ethernet (min.)

802.3af 802.3af 802.3at 802.3at 802.3at 802.3at 802.3at

Počet antén 2 externí 2 interní 2 externí 4 interní 3 externí 6 interních 6 externích

Počet rádií 1 1 2 2 2 2 2

Funkce MIMO 2x2:2 2x2:2 2x2:2 2x2:2 3x3:3 3x3:3 3x3:3

Napájecí zdroj 90-240 V, 50/60 Hz 90-240 V, 50/60 Hz 100-240 V, 
50/60 Hz

100-240 V, 50/60Hz 100-240 V, 
50/60 Hz

100-240 V, 
50/60 Hz

100-240 V, 
50/60 Hz

Spotřeba energie (max.) 2,5 W 7 W 17 W 20 W 17 W 20 W 17 W

Fyzické parametry

Rozměry (Š x V x H) 194 x 32 x 115 mm 176 (průměr) x 
29.86 mm (výška)

183 x 36 x 183 mm 200 (průměr) x 
37 mm (výška)

183 x 36 x 183 mm 200 (průměr) x 
37 mm (výška)

255 x 225 x 90 mm

Hmotnost 260 g 265 g 500 g 640 g 505 g 640 g 2,5 k g

Možnosti montáže Stolní/na zeď Na strop/na zeď Stolní/na zeď Na strop/na zeď Stolní/na zeď Na strop/na zeď Na zeď/na tyč

Produktové certifikace

Certifikace FCC, CE, SRRC CB, CE, FCC, UL, IC, 
MIC, VCCI, RCM

FCC, CE CB, CE, FCC, UL 
(plenum-rated)

FCC, CE CB, CE, FCC, NCC, UL 
(plenum-rating)

CB, CE, FCC, UL

* Přístupové body AP 15, 15C, 55, 55C, 100, 100C a 100X, které jste dříve používali se Sophos UTM nebo XG Firewall, lze upgradovat a smazat z vašeho 
firewallu/UTM a použít se Sophos Central. Více informací zjistíte u svého partnera Sophos nebo kontaktujte přímo nás.

Poznámka: Sophos Wireless neustále vylepšujeme a přidáváme další funkce, 

takže pro nejnovější informace navštivte stránku sophos.com/wireless.

Obchodní zastoupení pro východní Evropu
E-mail: salesee@sophos.com

 Oxford, UK 
© Copyright 2017. Sophos Ltd. Všechna práva vyhrazena. 
Registrováno v Anglii a Walesu No. 2096520, Pentagon, Abingdon Science Park, Abingdon, OX14 3YP, UK Sophos je 
registrovaná ochranná známka společnosti Sophos Ltd. Všechny ostatní uvedené produkty a jména společností jsou 
ochranné známky nebo registrované ochranné známky příslušných vlastníků.

17-04-13 DS-CZ (MP)

https://secure2.sophos.com/en-us/products/secure-wifi/free-trial.aspx
https://secure2.sophos.com/en-us/products/secure-wifi/free-trial.aspx

